
UCHWAŁA NR XXXII/267/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Bedlno 
zaliczonych do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079 ) Rada Gminy Bedlno, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/214/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Bedlno zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po pkt 5 dodaje  się pkt 6 o brzmieniu : 

„6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bedlnie .”,; 

2) w § 3 : 

a) w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 o brzmieniu : 

„8) obsługa kasowa .”,, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie : 

„6. Obsługa organizacyjna obejmuje: 

1) przygotowanie oraz opiniowanie umów , aktów prawnych i innych dokumentów, 

2) wsparcie w zakresie ujednolicenia dokumentów organizacyjnych. ”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AB3FD0-889F-4B10-9E22-76476FA497F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 6 Punkt 2




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-24T00:00:00+0200
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




